CONTRATO N.º 063/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: COOPERLAF (COOPERATIVA LEOBOQUEIRENSE DE AGRICULTORES FAMILIARES)
OBJETO: Contratação a aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR,
para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE, para o ano letivo de 2025
VALOR: R$ 21.444,20
PRAZO: 14 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025